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Kahramanmaraş ve Gaziantep’te şiddetli depremler meydana 
geldi
Pazartesi günü sabahın erken saatlerinde Kahramanmaraş ve
Gaziantep’de yaşanan büyük depremler ve şiddetli artçılar, Doğu
Anadolu, Güneydoğu Anadolu, İç Anadolu ve Akdeniz Bölgesi'ndeki
birçok il ve ilçede hissedildi. Yaşanan büyük deprem sonrasında
maalesef can kayıpları ve yıkılan bina haberleri takip edilirken,
bölgede arama kurtarma çalışmaları devam ediyor. Türkiye şiddetli
depremler sonrasında dördüncü seviye uluslararası alarm ilan etti. 

Fed 25 baz puan faiz artırdı
Piyasaların yakından takip ettiği Fed toplantısı 1 Şubat tarihinde
sona erdi ve Fed genel beklentilerle uyumlu olarak 25 baz puan faiz
artırımına gitti. Karar metnindeki ifadeler ve özellikle Fed Başkanı
Powell’ın açıklamaları risk iştahı ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici
oldu. Karar metninde önceki metinden farklı olarak enflasyonun
kısmen gevşediği ancak hala yüksek kalmaya devam ettiği belirtildi.
Yetkililer faiz artışlarının devam etmesinin uygun olacağı görüşünü
yineledi. Karar metninde son göstergelerin harcama ve üretimde
ılımlı büyümeye işaret ettiği, işsizlik oranının düşük kalmaya devam
ettiği ifade edildi. Fed, gelecekteki faiz artışlarının boyutunun
belirlenmesinde kümülatif sıkılaşmayı ve para politikasının
ekonomiye gecikmeli etkilerini dikkate alacağını bildirdi. Fed
Başkanı Powell toplantı sonrasında yaptığı konuşmada, para
politikasının bir süre daha kısıtlayıcı kalması gerektiğini ve henüz
yeterince kısıtlayıcı politika seviyelerinde olmadıklarını ifade etti.
Kısıtlayıcı duruşa ulaşmak için Fed’in birkaç faiz artışı daha
yapmayı tartıştığını belirtirken, para politikasını aşırı sıkılaştırmak
istemediklerini de vurguladı. Powell, ilk defa dezenflasyonist sürecin
başladığını söyleyebileceklerini ancak zafer ilan etmek için çok
erken olduğu ifade etti. Son olarak ekonominin genel olarak
beklentiler doğrultusunda bir performans sergilemesi durumunda bu
yıl faiz indirimi yapmanın uygun olmayacağını söyledi. Fed Başkanı
Powell’ın enflasyonda yumuşamayı kabul etmesi ve aşırı sıkılaşmak
istemediklerini ifade etmesi piyasalar tarafından olumlu algılandı.
Fed toplantısı sonrasında küresel risk iştahının güç kazandığı ve
doların zayıfladığı görüldü. Fed’in mart ayındaki toplantısında da 25
baz puan faiz artırımına gideceğini düşünüyoruz. Aralık ayı
projeksiyonlarında ifade edilen nihai faiz oranını dikkate aldığımızda
mayıs ayı için de 25 baz puan faiz artırımı masada kalmaya devam
etse de ilerleyen süreçte açıklanacak ekonomik veriler ve
enflasyonun seyri Fed’in adımları üzerinde belirleyici olacaktır. 

ECB ve BoE 50 baz puan faiz artırımına gitti
Geçen hafta Fed toplantısının yanında Avrupa Merkez Bankası
(ECB) ve İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) toplantıları da takip
edilirken, her iki banka da piyasaları şaşırtmadı. Avrupa Merkez
Bankası genel beklentilerle uyumlu olarak 50 baz puanlık faiz
artırımına gitti ve politika faizini %3 seviyesine yükseltti. Karar
metninde ECB mart ayında yine 50 baz puanlık artış için sinyal
verdi. Metinde faizlerin istikrarlı ve ciddi ölçüde artması gerektiği
ifade edildi. ECB Başkanı Lagarde, ECB’nin faizleri istikrarlı bir
hızda artırmaya devam edeceğini ve yeterli düzeyde sıkılaşma
olmasını da gözeterek orta vadeli yüzde 2’lik enflasyon hedefine
ulaşana kadar bunu yapmakta kararlı olduklarını ifade etti. Lagarde,
enflasyon baskıları göz önünde bulundurulduğunda, faiz oranlarını
mart ayında 50 baz puan daha artırmayı düşündüklerini ve
sonrasında para politikası duruşunu gözden geçirerek
değerlendirmeler yapacaklarını belirtti. Piyasadaki genel beklentiler
de ECB’nin mart ayında 50 ve mayıs ayında 25 baz puan faiz
artırımına giderek sıkılaşma döngüsünü sonlandırması yönünde
şekilleniyor. 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 4,997.63 -3.74 -11.18
BIST - 30 5,541.12 -3.72 -9.11
BIST Mali 4,611.43 -2.53 -15.48
BIST Sanayi 8,115.48 -4.48 -9.44
BIST - 30 Vadeli 5,590.00 -4.86 -12.90

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 10.49 0.20 0.85
Türkiye 10 Yıllık 10.84 0.20 0.84
Gecelik Faiz 9.76 0.18 0.79

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,921.40 0.33 3.99
Brent Petrol 79.65 -7.46 -3.35
USD/TRY 18.82 0.09 0.54
EUR/TRY 20.32 -0.57 2.77
Döviz Sepeti 19.76 0.46 2.00

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,233.94 1.93 9.21
Almanya 15,476.43 2.15 9.13
İngiltere 7,901.80 1.76 4.60
S&P 500 4,136.48 1.62 8.17
Çin 3,263.41 -0.04 4.71
Dow Jones 33,926.01 -0.15 2.38
Honk Kong 21,660.47 -4.53 7.52
Nasdaq 12,006.96 3.31 15.60
Japonya 27,509.46 0.46 5.42
Hindistan 60,841.88 2.55 -0.74
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İngiltere Merkez Bankası (BoE) da beklentilerle uyumlu olarak 50 baz
puan faiz artırımına gitti ve politika faizini %4,00 seviyesine yükseltti.
Aralık 2021'den bu yana 10. faiz artışına giden BoE, son artışla
birlikte politika faizi 2008 yılından bu yana en yüksek seviyeye
çıkarmış oldu. Karar metninde enflasyon riskinin ciddi düzeyde
yukarı yöne evrildiği mesajı verildi. Metinde kalıcı enflasyonun daha
fazla sıkılaştırma gerektirebileceği de ifade edildi. BOE Başkanı
Andrew Bailey liderliğindeki yetkililer ekonominin hali hazırda
resesyonda olduğunu ancak gerilemenin kasım ayında
beklentilerinden daha kısa ve sığ olacağını öngörürken enflasyona
dair risklerin önemli ölçüde yukarı yönlü olduğunu belirttiler.
Piyasadaki genel beklentilere baktığımızda faiz artışlarının kısa
vadede devam etmesi ve faiz oranlarının yaz aylarına kadar da
yüzde 4,5 ile zirve yapması bekleniyor. Bununla birlikte BoE’nin yıl
sonuna doğru ekonomideki resesyon ve zayıflamaya bağlı olarak faiz
indirimlerine başlayabileceği değerlendiriliyor.

Tarım dışı istihdam verisi oldukça güçlü geldi

ABD’de cuma günü açıklanan ocak ayı tarım dışı istihdam verisi
beklentilerin oldukça üzerinde bir performansa işaret etti. Tarım dışı
istihdam artışı piyasadaki 188 bin kişilik artış beklentisine karşın 517
bin oldu. Böylelikle ülkede Temmuz 2022'den bu yana en yüksek
istihdam artışı kaydedildi. Aralık ayında 223 bin olarak açıklanan
tarım dışı istihdam artışı 260 bine revize edildi. Ocak ayında ülkede
işsizlik oranı yüzde 3,4 ile yüzde 3,6'lık beklentinin altında kaldı.
Yüzde 3,4'lük işsizlik oranı 1969'dan bu yana en düşük işsizlik oranı
olarak kaydedildi. Açıklanan veri, ABD’de istihdam piyasasının
gücünü korumaya devam ettiği net bir şekilde ortaya koydu. Ocak
ayında ülkede ortalama saatlik kazançlar ise beklentilere paralel arttı.
Ocak ayında ortalama saatlik kazançlar bir önceki aya göre yüzde
0,3 arttı. Yıllık bazda artış ise yüzde 4,4 oldu. Beklentileri ciddi
ölçüde aşan tarım dışı istihdam verisi sonrasında ilk fiyatlamalarda
küresel hisse piyasalarında satıcılı bir fiyatlama etkili oldu. Son
haftalarda Fed’e ilişkin ılımlaşan beklentilerden ve iyimserlikten
destek bulan risk iştahı güçlü gelen veri sonrası son dönemdeki
iyimserliğin bir miktar zayıflamasıyla baskı altında kaldı. Powell’ın
mesajları sonrasında baskı altında kalan dolar tarım dışı istihdam
verisi sonrasında güçlü bir toparlanma kaydederken, ons altın
cephesinde de sert satışlar etkili oldu.

Yurt içinde enflasyon beklentileri aştı

3 Şubat Cuma günü yurt içinde ocak ayı enflasyon rakamları
açıklandı. Ocak ayında TÜFE rakamı aylık bazda %6,65 oranında
artış kaydetti ve bizim beklentimiz ile piyasadaki medyan beklenti
olan %3,80 oranında üzerinde geldi. Aylık bazda %6 civarındaki
artışa karşın yıllık TÜFE rakamı baz etkilerinin devreye girmesiyle
%64,3’ten %57,68’e geriledi. Genel beklentiler %53,5 seviyesine
düşüş olması yönündeydi. Aralık ayında aylık bazda düşüş kaydeden
ÜFE rakamı ise ocak ayında aylık bazda %4,15 oranında yükseliş
kaydetti. Yıllık ÜFE ise %97,72 seviyesinden %86,46 seviyesine
geriledi. Hatırlanacak olursa, geçen yıl TL’deki sert değer kaybının
ardından aralık - nisan arası dönemde birikimli TÜFE enflasyonu
%49,6’ya ulaşmıştı. Dolayısıyla 2022 Aralık ayından itibaren bu
enflasyon gerçekleşmelerinin mevcut seriden çıkmasıyla yani baz
etkisinin devreye girmesiyle yıllık enflasyonda bir düşüş sürecinin
başlayacağı ifade ediyorduk. Baz etkisinin en yüksek hissedileceği
dönem aralık ve ocak ayları olurken, özellikle çeşitli hizmet
sektörlerinde önemli fiyat ayarlamaları devam edecek olsa da geçen
yılki enflasyon gerçekleşmelerinin seriden çıkmasıyla yıllık
enflasyondaki düşüş sürecinin devam etmesini bekliyoruz.
 Önümüzdeki aylarda TL’de sınırlı sayılabilecek bir değer kaybı
varsayımıyla, yıllık TÜFE enflasyonunun ilk çeyrek sonunda %50
veya bir miktar altı, ikinci çeyrekte de %40-45 civarlarına
gerileyebileceğini öngörüyoruz. Mevcut durumda, sene sonu TÜFE

enflasyonu beklentimiz ise %40 seviyesinde bulunuyor. Ancak, bu
tahminin Dolar/TL kurunun seyrine göre bir dizi revizyona
uğrayabileceğini de (aşağı veya yukarı yönlü) eklemek lazım.

BIST-100 Endeksi’nde yüksek volatilite ön planda

BIST-100 Endeksi’nde 23 Ocak tarihinde test edilen ve önemli bir
direnç olarak takip ettiğimiz 5.550 seviyesinden gelen satışlarla ocak
ayının son bölümünden itibaren yeniden satıcılı bir fiyatlama
yaşandı. Bu süreçte sert fiyat hareketleri ve gün içinde ciddi ölçüde
artış kaydeden volatilite ön plana çıktı. Endekste geçen hafta
perşembe günü 12 Ocak’ta test edilen düşük seviye olan 4.601
seviyesi altına sarkıldı ve hız kazanan satışlarla 4.479 seviyesi test
edildi. Ancak yüksek volatiliteyle birlikte bu seviyeden gelen alımlarla
gün içi kayıplar geri alındı. 23 Ocak’tan itibaren yaşanan satışların
ardından cuma günü ise BIST-100 Endeksi’nde toparlanma çabası
etkili oldu. 23 Ocak’tan itibaren saatlik grafikte etkili olan ve son
haftalardaki tepki alımlarında güçlü bir direnç olarak çalışan düşüş
kanalının üst bandı (4.880) cuma günü yaşanan alımlarla birlikte
aşıldı. Endeksin önemli bir direnç olarak çalışan düşüş kanalının üst
bandı üzerinde haftalık bir kapanış gerçekleştirmesi son dönemdeki
sert satışların ardından ilk olumlu gösterge oldu. Endekste
toparlanma çabasının devamında 5.078 fibo seviyesi ilk önemli
direnç noktası olup, bu seviye üzerinde kapanışlar yaşanırsa
toparlanmanın devamı beklenebilir. Bu durumda 50 günlük basit
hareketli ortalama (5.196) direnç olarak önem kazanacak olup,
ortalama üzerinde kapanışlarda yükselişlerin hız kazandığı
görülebilir. Ortalama üzerinde 5.260 – 5.315 aralığı direnç bölgesi
olarak takip edilecektir. Bu bölge üzerinde 5.400’lü seviyeler direnç
olarak karşımıza çıkacak olup, 5.400’ler üzerinde kapanışların
sağlanması yeniden 5.500 – 5.550 bölgesine doğru bir fiyatlamayı
beraberinde getirebilir.  Endekste yeniden satışların etkili olması
halinde ise 4.870 – 4.780 ve 4.730 seviyeleri kısa vadeli destek
noktalarıdır. 4.730 altında 4.690 – 4.601 - 4.562 ve 4.479 seviyeleri
gündeme gelebilir. 4.479 seviyesinin kırılması durumunda ilk olarak
fibo trend dönüş çizgisinin bulunduğu 4.375 seviyesi izlenecek olup,
bu seviye altında çok daha sert satışlar yaşanabilir.  
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Küresel piyasalar hareketli bir haftayı geride bıraktı. Majör merkez
bankalarının faiz kararları ve piyasalara verdikleri mesajlar,
fiyatlamaların seyrinde belirleyici oldu. Yeni haftaya başlarken, Fed
ve Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin konuşmaları gündemde
olabilir. Faiz kararlarında verdikleri mesajlarda Avrupa Merkez
Bankası bir süre daha faiz artışlarını sürdüreceği yönündeydi. Fed
ise daha yumuşak ifadelerle, dezenflasyonist sürece geçildiğine
yönelik sinyallerde bulundu. Uluslararası Para Fonu(IMF) ise merkez
bankaları faizlerin uzun bir süre daha yüksek kalması yaklaşımına
bağlı kalmalılar şeklinde yorumda bulundu. Bu nedenle bu hafta için
her iki ülkenin merkez bankaları yetkililerinin açıklamaları önemli
olabilir. ABD'de açıklanacak majör veri bulunmazken, İngiltere'de
4.çeyrek büyüme verileri açıklanacak. Avrupa Birliği'nin Rus
petrolüne yönelik ambargoları sürüyor. 05 Şubat itibariyle AB
ülkelerinin Rusya'dan dizel ve sıvı yakıt gibi çeşitli rafineri petrol
ürünlerinin ithalat yasağı uygulamasının başlayacağı belirtiliyor.
Ukrayna-Rusya savaşının devam ettiği bu dönemde bu konular
hassasiyetini koruyor. Hafta içerisinde AB-Rusya arasındaki
gelişmeler takip edilebilir. Bu hafta Çin'de de enflasyon haftası olarak
görülüyor. Ocak ayına yönelik Çin'in enflasyon verisi açıklanacak.
ABD-Avrupa gibi ülkelerin enflasyon verileri yakından izlenirken,
Çin'deki enflasyonun da önemli olduğunu belirtmekte fayda var.
Çin'in dünyaya sınırlarını açması piyasalara moral vermiş ve bir
yanda da piyasalar Çin'deki salgının seyrini takip etmeye devam
etmişti. Yeni haftada Çin'deki veriler ve salgının seyri yine piyasaların
gündeminde kalmaya devam edecektir. Yurt içinde ocak ayı
enflasyonu geride kaldı. Bu hafta TCMB'nin aylık fiyat gelişmeleri
raporu takip edilebilir. Türkiye'de seçim yılı olması sebebiyle
siyasilerden açıklamalarda gündemde oluyor. Hafta içerisinde de
seçimle ilgili olası açıklamalar takip edilecektir. Kabine toplantısı en
son 23 Ocak günü yapılmıştı ve 15 gün arayla toplantılar
gerçekleşiyor. Bu hafta 06 Şubat Pazartesi günü de Kabine
toplantısının yapılması bekleniyor. Kabine toplantısı sonrası
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın açıklamaları yakından
izlenebilir. 

Türkiye
 

Yurt içinde haftanın ilk işlem günü TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru
endeksi açıklanacak. Ocak ayı verisinin açıklanması bekleniyor.
Aralık ayında açıklanan veri 54,66 seviyesinde gerçekleşmişti. Aynı
gün, öğleden sonra Kabine toplantısının yapılması bekleniyor.
Akşam saatlerinde de, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
konuşması takip edilecektir. 07 Şubat Salı günü Türkiye'de ocak
ayına yönelik hazine nakit dengesi açıklanacak. İçeride çarşamba ve
perşembe günleri açıklanacak önemli bir veri akışı bulunmuyor. 10
Şubat günü ise Türkiye'de aralık ayına yönelik iş gücü istatistikleri
takip edilecek. En son açıklanan veri %10,2 seviyesinde bulunuyor.
Aynı gün aralık ayı sanayi üretim verisi açıklanacak. 

Avrupa 

Avrupa piyasalarında geçtiğimiz hafta Avrupa Merkez Bankasının
faiz kararı takip edilmişti. Piyasaların beklentisi doğrultusunda, faiz
artışına gidilirken, enflasyonda ikna edici bir düşüş görülene kadar,
faiz artışlarının devam edeceğine yönelik sinyallerde verildi. Bu hafta
için Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin konuşmaları takip edilebilir.
Üyelerin vereceği mesajlar, bir sonraki toplantılara dair beklentilerin
şekillenmesi adına önemli olabilir. Veri takvimine bakıldığında, 06
Şubat Pazartesi günü Almanya'da aralık ayı fabrika siparişleri takip
edilecek. Aynı gün, Euro Bölgesi perakende satışlar verisinin
açıklanması bekleniyor. 07 Şubat günü Almanya sanayi üretimi aralık

ayı verisi ilan edilecek. Haftanın genelinde de Avrupa'da ikincil düzey
verilerin açıklanması bekleniyor. 

ABD 

ABD'de haftanın ilk işlem gününde açıklanacak önemli bir veri
görülmüyor. 07 Şubat Salı günü ABD'de aralık ayına yönelik dış
ticaret dengesi açıklanacak. Aynı gün, Fed Başkanı Powell'ın
konuşması bulunuyor. 08 Şubat günü ABD'de aralık ayı toptan
stoklar verisinin açıklanması bekleniyor. 09 Şubat günü her hafta
açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek. 10 Şubat
günü ABD'de şubat ayına dair Michigan tüketici güven endeksi
açıklanacak. Aynı gün ocak ayı hazine bütçe dengesinin açıklanması
bekleniyor. ABD'de geçtiğimiz hafta önemliydi hem Fed'in faiz kararı
hem ABD'de istihdam verileri takip edildi. Yoğun bir hafta sonrasında
bu hafta ABD'de açıklanması beklenen verilerin fiyatlamalar özelinde
ciddi bir oynaklık yaratması beklenmeyebilir. Fed'in faiz kararı geride
kaldığı için Fed yetkililerinin konuşmaları başladı. Yeni haftada
üyelerin konuşmaları, istihdam-enflasyon konusundaki söylemleri
piyasaların yakın takibinde olacaktır.
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KAP Haberleri

ŞİŞE CAM / SISE 03.02.2023 20:11:20
Şirket, 4Ç22’de 29.070 mn TL satış geliri (kons: 29.102 mn TL-
Gedik: 28.921 mn TL), 4.631 mn TL FAVÖK (kons: 5.779 mn TL-
Gedik: 5.747 mn TL) ve 5.589 mn TL net kar (kons: 4.675 mn TL-
Gedik: 4.981 mn TL) açıklamıştır. (SINIRLI NEGATİF)

ANADOLU SİGORTA / ANSGR 03.02.2023 19:53:29 
Anadolu Sigorta 4Ç22’de 635 milyon TL net kar (kons: 217 mn TL;
yıllık: +%249; çeyreklik: +%421) açıklamıştır. (SINIRLI POZİTİF)

ORGE ENERJİ / ORGE 03.02.2023 18:52:26
Şirketin, İzmir-Foça'da inşa edilecek Foça Tatil Köyü Projesi'nin bir
kısım elektrik işlerine yönelik olarak verdiği 17.983.249,80 TL+KDV
tutarındaki ihale Şirket lehine sonuçlanmıştır. İşin 120 günde
tamamlanması planlanmaktadır. (SINIRLI POZİTİF)

MİGROS / MGROS 03.02.2023 19:10:05
Şirketin, 18 adet Migros, 5 adet Migros Jet, 1 adet Macrocenter ve 3
adet Mion (kozmetik mağazacılık) formatında toplam 27 satış
mağazası Ocak ayı içerisinde hizmete açılmıştır. 31 Ocak 2023
itibariyle Şirketin toplam mağaza sayısı 2.927'dir. (NÖTR)

BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR / BIMAS 03.02.2023 18:59:16 
Pay geri alım kapsamında 125,625 TL fiyattan 200.000 adet pay geri
alınmış ve Şirketin sahip olduğu BIMAS payları 9.557.992 adete
ulaşmıştır (Şirket sermayesine oranı %1,5741). (SINIRLI POZİTİF)

MLP SAĞLIK / MPARK 03.02.2023 21:27:43
Pay geri alım kapsamında pay başına 78,00 TL – 79,90 TL (ağırlıklı
ortalama 78,66 TL) fiyat aralığından toplam 28.000 TL nominal
değerli MPARK payları geri alınmıştır. Bu işlemlerle birlikte, geri
alınan payların toplam nominal değeri 8.710.500 TL olup, bu payların
sermayeye oranı %4,1870'e ulaşmıştır. (SINIRLI POZİTİF)

MEDİTERA TIBBİ MALZEME / MEDTR 03.02.2023 18:17:18 
Pay geri alım kapsamında 33,40 TL-33,92 TL fiyat aralığından
(ortalama 33,74 TL) 18.775 adet pay geri alınmış ve Şirketin sahip
olduğu MEDTR payları toplam 340.779 adet olmuştur (Şirket
sermayesine oranı %0,28637). (SINIRLI POZİTİF)

PEGASUS / PGSUS 03.02.2023
Havacılık yakıtı SAF ikmali gerçekleştiren Petrol Ofisi, imzaladığı
yeni protokol ile Petrol Ofisi'nin Pegasus Hava Yolları'na ikmal
edeceği SAF hacminin 2023 yılında üç, 2024 yılında ise 10 kata
kadar artması öngörülüyor. (NÖTR)

ANADOLU ISUZU / ASUZU 03.02.2023 18:09:15 
Şirket ile Fzk Mühendislik (FZK) arasında FZK'nın otomotiv
faaliyetlerinin kısmi devir yapılarak şirket tarafından satın alınmasına
ilişkin devir sözleşmesi imzalanmıştır. FZK'ya ödenecek toplam kısmı
devir bedeli 6,5 milyon $ + KDV'dir, ödemelerin 2 yıl içerisinde
tamamlanması planlanmaktadır. 

MARSHALL BOYA / MRSHL 03.02.2023 13:00:40
Şirket Yönetim Kurulu, 10.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin,
mevcut ortakların yeni pay alma hakları tamamen kısıtlanmak
suretiyle, sermaye artırımıyla ihraç edilecek ve tamamı Şirket ortağı
Akzo Nobel Coatings International’a (ANCI) tahsisli olarak satılacak
paylara ilişkin, pay başına baz fiyatın 402,36 TL olarak
belirlenmesine ve sermaye artırımıyla ihraç edilecek payların nominal
tutarının 994.134 TL olmasına ve buna göre tahsisli olarak ANCI'ye
satılacak payların toplam satış fiyatının 400.000.000 TL olmasına
karar vermiştir. 

Bugün açıklanması beklenen finansal sonuçlar: 

ISCTR Kons NK: 19.346 mn TL / Gedik: 19.346 mn TL; TTRAK
Kons: NS: 7.193 mn TL - FAVÖK: 1.113 TL mn - NK: 822 mn TL /
Gedik: NS: 7.124 mn TL - FAVÖK: 1.154 mn TL - NK: 862 mn TL

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 06.02.2023 saat 07:07’ye kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
 

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır.

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.

*Kredili İşlemde Öz Kaynak Tamamlama Bildirimi ve Resen Satış
Hakkında Bilgilendirmeye ulaşmak için TIKLAYINIZ…
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
ALBRK 3.27 10.85 294,183,323 364,475,819 23.9
SELEC 42.00 5.16 135,477,977 114,285,861 -15.6
DOAS 162.40 3.77 371,169,038 232,126,633 -37.5
SNGYO 3.20 2.89 174,555,252 145,731,879 -16.5
SISE 43.04 2.87 3,603,429,962 3,913,067,607 8.6
FROTO 535.00 2.67 1,555,364,981 1,782,968,393 14.6
ISDMR 33.36 2.02 57,357,802 54,501,644 -5.0
CIMSA 87.55 1.51 149,012,992 132,547,012 -11.1
SAHOL 40.36 1.15 2,485,566,406 2,448,955,543 -1.5
KONTR 144.20 0.84 172,367,956 121,262,078 -29.6

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
GUBRF 206.10 -32.47 3,528,400,618 3,224,227,526 -8.6
ULKER 31.18 -19.56 302,289,652 733,563,997 142.7
TKFEN 34.52 -18.12 841,769,176 1,151,031,937 36.7
SOKM 23.86 -16.05 331,093,042 408,160,804 23.3
IPEKE 30.84 -15.88 472,571,184 217,295,843 -54.0
PSGYO 7.10 -14.87 88,081,129 168,740,498 91.6
BERA 10.61 -13.46 162,310,052 128,745,608 -20.7
KOZAA 49.04 -13.28 1,941,750,586 1,129,111,901 -41.9
KLRHO 22.82 -12.90 32,944,496 25,375,281 -23.0
TKNSA 17.92 -12.84 68,529,065 150,172,235 119.1

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ULKER 142.67 211,029,086.04 -19.56 31.18  3.90 40.11 40.43 32.07 24.06 21.34
TKNSA 119.14 63,208,791.92 -12.84 17.92 8.24 6.37 21.94 25.57 21.68 15.07 10.43
PSGYO 91.57 71,169,942.80 -14.87 7.10 2.21 1.61 8.15 8.73 7.64 5.54  
OTKAR 66.47 147,599,627.40 -1.29 984.80 19.07 11.24 972.79 975.47 789.80 619.46 452.64
FENER 45.49 231,967,273.75 -3.08 62.90   63.10 67.72 64.75 55.93 41.19
ERBOS 37.17 40,234,396.60 -5.34 140.00 7.76 3.01 155.01 169.51 160.37 136.60 117.67
TKFEN 36.74 1,140,657,934.46 -18.12 34.52 8.75 1.34 42.95 44.73 39.33 31.53 22.91
ISGYO 28.17 412,286,773.51 -4.90 11.07 1.27 0.76 11.24 10.57 9.27 12.38 6.96
ALBRK 23.89 201,169,470.08 10.85 3.27 8.52 1.09 3.01 3.26 2.81 2.19 1.71
SOKM 23.28 374,402,336.52 -16.05 23.86 7.80 6.15 27.12 26.41 24.66 19.58 15.56
FROTO 14.63 1,612,601,282.10 2.67 535.00 13.03 12.00 502.36 480.69 421.78 360.81 262.47
ISFIN 12.04 54,659,752.47 -7.01 5.97 5.02 1.21 6.61 7.62 7.86 6.31 4.47
KZBGY 10.89 203,924,030.70 -2.66 27.06 2.53 1.50 27.00 26.17 23.51 38.95  
NTHOL 9.73 38,001,923.33 -5.09 10.82 6.81 0.62 11.96 13.93 13.20 12.58 8.47
AKSA 9.32 175,592,272.15 -1.27 77.75 10.32 5.64 78.10 84.01 76.98 66.38 40.34

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ASUZU -67.18 306,257,987.70 -8.35 172.40 20.60 7.64 175.82 211.05 210.71 195.63 95.43
IPEKE -54.02 311,988,311.32 -15.88 30.84 10.06 2.91 35.52 35.89 30.53 24.68 18.13
VESBE -46.37 233,248,050.42 0.60 13.35 11.53 3.89 13.82 13.40 11.51 10.29 7.79
ZOREN -43.25 480,917,326.76 -2.91 5.01 215.39 1.29 5.48 6.52 5.89 4.09 2.72
KOZAA -41.85 1,409,784,304.15 -13.28 49.04 12.60 3.18 53.16 52.57 42.66 35.74 25.09
MGROS -41.57 297,586,375.00 -4.66 135.10 17.50 12.31 138.15 138.13 128.30 92.85 60.05
EUREN -39.04 102,779,098.00 -4.13 10.44 24.30 6.08 11.18 13.02 12.06   
SKBNK -38.30 420,965,009.49 -1.13 2.62 3.87 1.14 2.72 2.84 2.51 2.25 1.56
ARCLK -38.09 897,905,349.70 -4.40 108.60 16.97 2.94 108.98 104.83 90.44 81.03 55.67
GESAN -38.09 666,740,239.30 -1.07 232.20 50.98 21.69 226.31 241.97 198.47 121.79  
DOAS -37.46 340,451,598.80 3.77 162.40 5.47 4.13 158.82 163.83 139.97 109.29 63.43
AYDEM -35.67 97,675,117.29 -4.29 18.30 16.60 1.54 21.00 23.76 20.41 15.29  
BAGFS -34.78 54,441,650.32 -10.17 28.98 6.44 3.36 33.34 38.96 36.16 26.93 16.80
ALKIM -33.90 53,025,389.56 -1.97 31.78 8.01 4.82 33.28 37.47 37.07 30.24 22.28
YYLGD -33.74 64,601,142.60 -0.49 28.64 12.74 6.22 30.35 36.03 32.07   

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %

0.
09

1.
61

1.
07

0.
47

0.
43

-0
.1

2

1.
12

0.
89

0.
33

0.
21

3.
01

1.
16

0.
83

0.
46

-1
.1

9

USD
TRY

USD
ZAR

USD
RUB

USD
BG

N

USD
CZK

USD
CNY

USD
MXN

USD
PLN

USD
MYR

USD
HUF

USD
COP

USD
INR

USD
IDR

USD
BRL

USD
CLP

-2

0

2

4

0.
60

2.
76

-4
.0

8

-1
.0

9

-2
.5

4

-1
.7

9

-2
.6

6

-0
.1

9

-3
.7

4

-3
.5

7

-3
.1

0

-0
.2

9

-2
.7

7

-2
.9

1

-6
.8

8

USD
TRY

USD
ZAR

USD
RUB

USD
BG

N

USD
CZK

USD
CNY

USD
MXN

USD
PLN

USD
MYR

USD
HUF

USD
COP

USD
INR

USD
IDR

USD
BRL

USD
CLP

-5

0

5

-10

38
.7

1

14
.4

2

-7
.7

4

5.
59

3.
35 6.

51

-7
.8

9

10
.0

2

1.
78

16
.0

2

18
.7

9

10
.3

7

4.
99

-2
.9

3

-2
.6

6

USD
TRY

USD
ZAR

USD
RUB

USD
BG

N

USD
CZK

USD
CNY

USD
MXN

USD
PLN

USD
MYR

USD
HUF

USD
COP

USD
INR

USD
IDR

USD
BRL

USD
CLP

-20

0

20

40

60

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/


Haftalık Bülten 06 Şubat 2023

Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN 
Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL 
Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 
(pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) 
Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 Ataşehir/
İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 
85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 (pbx) 
Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 221 48 
27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: 
(0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 
279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: (0362) 
431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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